
 
 

Uchwała Nr LI/485/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie zmian w uchwale Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 lutego 

2007r. określającej stawki opłaty targowej, poboru opłaty targowej w drodze inkasa               

i wyznaczania inkasenta na targowisku tymczasowym przy ul. Sportowej                             

w Słubicach.  

 
Na podstawie art. 15, 19 ust. 1 litera a i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                         
o podatkach i opłatach lokalnych,  tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.  Nr 121 poz. 844                      
z późniejszymi zmianami, uchwala się co następuje:  
 
 
§ 1.   W  uchwale  Nr  IV/24/07  Rady Miejskiej  w  Słubicach  z  dnia 14 lutego 2007r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 18 poz. 269 z dnia                 

09 grudnia 2002 r.) w sprawie określenia stawek opłaty targowej, poboru opłaty 

targowej w drodze inkasa i wyznaczania inkasenta na targowisku tymczasowym 

przy ul. Sportowej  w Słubicach, paragraf 1 pkt. 1a otrzymuje następujące 

brzmienie : 

§ 1 pkt. 1 – „Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku  

            tymczasowym przy ul. Sportowej w Słubicach:  

a) za 1 m2 powierzchni wykorzystanej do prowadzenia 

działalności handlowej – 1,40 zł dziennie z tym, że w okresie 

od dnia 01 lipca 2010 r. do czasu przeniesienia się na nowy 

obiekt bazaru za 1 m2 powierzchni wykorzystanej do 

prowadzenia działalności handlowej – 1,20 zł dziennie 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

        Urzędowym  Województwa  Lubuskiego,  z  mocą  obowiązującą od 01 lipca  

        2010 r.. 

 

 
 
Sporządził: A. Chomik, 12.06.2010r. 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

    Stawki  opłaty  targowej  na  targowisku  tymczasowym  przy  ul.  Sportowej  

w  Słubicach  zostały  uchwalone  uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/24/07 Rady Miejskiej  

w Słubicach z dnia 14 lutego 2007r. i od tego czasu pozostawa ły na  niezmienionym 

poziomie. Po kilkukrotnych wnioskach Stowarzyszenia Handlowców Targowisk 

Miejskich „Odra” w Słubicach w celu zbliżenia stawek opłat targowych na targowisku 

tymczasowym do opłat na targowisku usytuowanym przy ul. Kopernika                          

w Słubicach proponuje się wprowadzić stawkę w wysokości 1,20 zł/m2 z obecnie 

obowiązującej 1,40 zł/m2  do czasu przeniesienia się na nowy obiekt bazaru. 

Obniżenie stawki wynosi 15%. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


